_____________________, __ de outubro de 2025
(cidade/Estado)

Ilma. Profa. Dra. Thais Maria Ferreira de Souza Vieira

Venho por este meio solicitar a inscrição de minha candidatura na Eleição para a vaga de Representante dos Servidores Técnicos e Administrativos junto à douta Congregação da Esalq.
Seguem os dados:

Nome Completo:
Cargo/Função:
Departamento/Área (Seção/Serviço/Divisão):
Nº USP:
E-mail: _____________________@usp.br

Respeitosamente.

_____
ANEXO I

PROGRAMA DE CANDIDATURA (OPCIONAL) - Até 2000 caracteres: